Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального
образования «Столичный

Корпоративный Университет»

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности

от 22 декабря 2021 г. № Л035-01298-77/00179978
_______

П Р И К А З

_____________ № __________

Об утверждении формы
справки об обучении или о
периоде обучения

В целях реализации статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и приказа Минобрнауки России от 1 июля
2013 N 499 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным профессиональным программам", руководствуясь
Положением о порядке оформления, выдачи и хранения документов об образовании АНО
ДПО «Столичный Корпоративный Университет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с «___» _________________ 2022 года форму
справки об обучении или о периоде обучения, выдаваемой лицам, не прошедшим
итоговой аттестации или получившим на итоговой аттестации неудовлетворительные
результаты, а также лицам, освоившим часть образовательной программы и (или)
отчисленным из организации (Приложение А).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                    В.В. Лазуткин

Приложение А

к Приказу № __ от ___________

Автономная некоммерческая организация дополнительного
профессионального образования «Столичный Корпоративный

Университет»

Лицензия на осуществление образовательной деятельности
от 22 декабря 2021 г. № Л035-01298-77/00179978

№ __________                                                               от __________________

СПРАВКА

Настоящим подтверждается, что ____________________________

__________________________________________________, обучаясь в АНО ДПО
«Столичный Корпоративный Университет» в период с "__" ___________ 20__ г. по
"__" ___________ 20__ г., частично освоил(а) учебный план.

Из _____ учебных дисциплин учебного плана прошел(а) аттестацию по
_____ учебным дисциплинам, в том числе:

№
п/п

Наименование учебного
предмета (дисциплины)

Количество
часов

по учебному
плану

Вид
аттестации

Результат
аттестации

Отчислен(а) приказом директора АНО ДПО «Столичный Корпоративный
Университет» № ____ от "__" _______________ 20__ г. по причине
___________________________

Справка выдана для предъявления
________________________________________________________________

Директор                                                    В.В. Лазуткин

		2023-05-17T18:04:00+0600
	АНО ДПО "СТОЛИЧНЫЙ КОРПОРАТИВНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
	Подпись документа